
A SIGNAL Biztosító ajánlata a szakszervezeti tagok részére  

A SIGNAL Biztosító a szakszervezeti tagoknak egyénileg köthetô betegség-, baleset- 
és életbiztosítást nyújt, az alábbi választási lehetôségekkel:

Bármely okból történô elhalálozás

Baleseti halál esetén

Baleseti rokkantság esetén

50% feletti baleseti rokkantság esetén további kifizetés

Csonttörés esetén

Égési sérülés esetén

Baleseti kórházi napidíj

28 napot meghaladó baleseti eredetû táppénz

Baleseti mûtéti térítés

TB I-II. coportba kerülés esetén (betegségek esetén is)

Kritikus betegségek esetén 

Éves biztosítási díj (Ft)

Féléves biztosítási díj (Ft)

Káresemény típusa
Biztosítási összegek (Ft)

“A” csomag “B” csomag

600 000

500 000

1 000 000

500 000

20 000

20 000

2 000

10 000

100 000

100 000

100 000

6 600

3 300

1 000 000

1 000 000

1 500 000

500 000

20 000

20 000

2 000

10 000

100 000

100 000

100 000

9 000

4 500

Kérdés esetén kérjük, forduljon hozzánk bizalommal az alábbi elérhetôségek bármelyikén!

SIGNAL Biztosító Központi Ügyfélszolgálat: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
SIGNAL Biztosító Zrt. Ügyfélszolgálati és Értékesítési irodái 

SIGNAL Contact Center: 06 40 405 405 (helyi tarifával hívható telefonszám)
E-mail:  info@signal.hu  •  www.signal.hu


